
MOP Z MIKROVLÁKNA ŠEDÝ, 40 CM
Mop z krátkého mikrovlákna s praktickou klapkou a smyčkami s krátkým vlasem. Ideální pro efektivní použití s vozíkem s

dvojitým nebo jednoduchým vědrem a lisem.

Technické údaje

Program CLASSIC

Typ podlahy Tvrdé podlahy / Pružné podlahy

Podlahová konstrukce Hladký a lehce strukturovaný

Úroveň nečistot Nízká až střední

Použití textilu Odolný textil

Pracovní šířka cm 40

Textilní připevnění Klapky

Materiál 85% PET / 15% PA

Textilní materiál mikrovlákno

Typ výroby Vlasová pletenina (čistící vrstva)

Textilní struktura Smyčka

Teplota praní °C max. 90

Doporučení pro praní °C 60

Teplota sušičky °C max. 60

Mycí cyklus cca 300

Množství Kusy 1

Hmotnost na produkt /
hmotnost na m²

g / g/m² 77 / 350

Rozměry (D x Š) mm 450 / 140

Použití

Kbelíková metoda
Pro dosažení optimální vlhkosti a vytírání v jednom kroku ponořte
mop zcela do čisticí vody, nechte jej nasát co nejvíce vody a poté jej
vyždímejte v lisu.

Vlastnosti

■ S gelovou konzistencí pro lepší přilnutí na kolmý povrch

■ Snadno se vymývá

■ Vysoká savost vody

■ Žádný přímý kontakt pokožky s použitým krytem

■ Vhodné pro čištění téměř všech podlahových krytin

■ Neperte s jinými textíliemi.

■ Nepoužívejte bělidla, aviváž ani silně alkalické prací prostředky

■ Praní nebo sušení při vysokých teplotách může vlákna poškodit

■ Textilii před praním důkladně opláchněte

■ Nesušte prosím v sušičce

*Dodržování nebo používání doporučených teplot a pracích prostředků. Kromě toho může použití sušičky, zejména při vyšších teplotách, značně snížit životnost.

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz

Číslo produktu 6.999-394.0


